











**FORM 7A**  
[See rule 10(10)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Election to the House of the People / Legislative Assembly from the 153 Behala Purba Assembly constituency

Sl. No.	Name of candidate	Photo	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
<b>(i) Candidates of recognized National and State Political Parties</b>					
1	PAYEL SARKAR		TOWER 4, FLAT 906, URBANA NRI COMPLEX 783, ANANDAPUR, MADURDAHA, EAST KOLKATA TOWNSHIP, P.S ANANDAPUR KOLKATA - 700107	Bharatiya Janata Party	Lotus
2	RATNA CHATTERJEE		36, MAHARANI INDIRA DEBI ROAD, KOLKATA-700060	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
3	RINA ROY		57/7, R.N. TAGORE RD, NABAPALLY DAKSHIN, KOLKATA-700063	Bahujan Samaj Party	Elephant
4	SAMITA HAR CHOWDHURY (BUKU)		46A, MADHAB HALDER ROAD, KOLKATA-700034	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
<b>(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)</b>					
5	ASHIS KUMAR DANDA		18, RAMCHANDRA PALLY, BARISHA, KOLKATA-700008	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
<b>(iii) Other candidates</b>					
6	DR. ARUN KUMAR GIRI		12/9, PASHUPATI BHATTACHARYA ROAD, BEHALA, KOLKATA - 700034	Independent	Diamond
7	BHOLANATH PATRA		DARIRCHAK, JOKA (OG) HARIDEVPUR, KOLKATA - 700104	Independent	Football

8	DHIMAN DEBNATH		26/25, PASHUPATI BHATTACHARYA ROAD, KOLKATA 700041	Independent	Window
9	NIKHILESH GHOSH		26/17A, PASHUPATI BHATTACHARYA ROAD, KOLKATA 700041	Independent	Hockey and Ball
10	SUBRATA ROY		95/1, MOTILAL GUPTA ROAD, KOLKATA-700082	Independent	Bucket
11	TULSI RANI PRAMANIK		45/7, NABAPALLY PASHUPATI BHATTACHARYA ROAD, BEHALA , KOLKATA 700034	Independent	Bread Toaster

Place : Alipore

Date : 26.03.2021



*P. Sanyal*  
26/03/2021  
Returning Officer  
153-Behala Purba A.C.  
Returning Officer  
153 Behala Purba AC

নির্দর্শক  
[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা  
১৫৩ বেহালা পূর্ব বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	পায়েল সরকার	 টাওয়ার-৪, ফ্ল্যাট -৯০৬, আরবানা, এন.আর.আই কমপ্লেক্স, ৭৮৩, আনন্দপুর, মাদুরদহ, ইস্ট কোলকাতা টাউনশিপ, থানা-আনন্দপুর কোলকাতা-৭০০১০৭	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	রঞ্জা চ্যাটার্জী	 ৩৬, মহারানী ইন্দিরা দেবী রোড, কোলকাতা-৭০০০৬০	সর্বভারতীয় তৃনমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩	রীনা রায়	 ৫৭/৭, আর.এন. টেগোর রোড, নবপল্লী দক্ষিণ, কোলকাতা-৭০০০৬৩	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
৪	সমিতা হর চৌধুরী (বুকু)	 ৪৬এ, মাধব হালদার রোড, কোলকাতা-৭০০০৩৪	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৫	আশিস কুমার দত্ত	 ১৮, রামচন্দ্র পল্লী, বড়িশা, কোলকাতা-৭০০০০৮	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইণ্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৬	ডা: অরুণ কুমার গিরি	 ১২/৯, পশুপতি ভট্টাচার্য রোড, বেহালা, কোলকাতা- ৭০০০৩৪	নির্দল	হীরে
৭	ভোলানাথ পাত্র	 দারিরচক, জোকা (ও.জি.) হরিদেবপুর, কোলকাতা-৭০০১০৪	নির্দল	ফুটবল



৮	ধীমান দেবনাথ		২৬/২৫, পশুপতি ভট্টাচার্য রোড, কোলকাতা-৭০০০৪১	নির্দল	জানালা
৯	নিখিলেশ ঘোষ		২৬/১৭এ, পশুপতি ভট্টাচার্য রোড, কোলকাতা-৭০০০৪১	নির্দল	হকি ও বল
১০	সুব্রত রায়		৯৫/১, মতিলাল গুপ্ত রোড কোলকাতা-৭০০০৮২	নির্দল	বালতি
১১	তুলসী রানী প্রামাণিক		৪৫/৭, নবপল্লী পশুপতি ভট্টাচার্য রোড, বেহালা, কোলকাতা-৭০০০৩৪	নির্দল	পাঁউরুটি সেকার টোষ্টার

তাং : ২৬.০৩.২০২১  
স্থান : আলিপুর



২৬/০৩/২০২১

Returning Officer  
153-Behala Purba A.C.  
রিটার্নিং অফিসার

১৫৩ বেহালা পূর্ব বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র